ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Presidência

PORTARIA TJMT/PRES N. 1321/2024-PRES DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024.

Designa servidores para composição da Comissão
Permanente de Inventário e Bens Inservíveis do
Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso
(COMPIBI/TJMT) e revoga as anteriores Portarias de
designação e de alteração de seus membros.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com a

decisão proferida no CIA n. 0039919-62.2013.8.11.0000.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores membros da Comissão Permanente de Inventário e

Bens Inservíveis do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso (COMPIBI/TJMT):

I- Naihana de Paula Franco Davoli (Presidente) – Chefe de Divisão, matrícula

38597;

II - Mical Maciel (Vice-Presidente) – Gestor Administrativo 3, matrícula 38108;

Membros:

III - Maria Mazarello de Melo – Técnica Judiciária, matricula 2375;

IV - Regis Lohan de Carvalho – Analista Judiciário, matrícula 34342;

V - Reinaldo Martins Teixeira – Chefe de Divisão, matrícula 28847;

VI - Amarildo Gonçalo da Silva - Técnico Judiciário, matrícula 4344;

VII - Clainilton Aguiar Leite – Analista Judiciário, matrícula 25309;

VIII - Creunil da Silva Tavares - Técnico Judiciário, matrícula 612;

IX - Helvídio Cesar Medeiros Terra – Técnico Judiciário, matrícula 9101.

Documento assinado eletronicamente. Utilize o endereço abaixo para validar o QRCode.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:0B920000-AEE7-C277-79B3-08DCFE9532B4

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:0B920000-AEE7-C277-79B3-08DCFE9532B4

Art. 2º Ficam revogadas:

I - Portaria TJMT/PRES n. 468, de 22 de abril de 2024;

II - Portaria TJMT/PRES n. 661, de 16 de maio de 2023;

III - Portaria TJMT/PRES n. 663, de 18 de julho de 2022;

IV - Portaria TJMT/PRES n. 549, de 1º de junho de 2022;

V - Portaria TJMT/CADM n. 250, de 08 de outubro de 2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA

Documento assinado eletronicamente. Utilize o endereço abaixo para validar o QRCode.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:0B920000-AEE7-C277-79B3-08DCFE9532B4

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:0B920000-AEE7-C277-79B3-08DCFE9532B4

O documento acima foi assinado eletronicamente, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, utilize o endereço abaixo.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:0B920000-AEE7-C277-79B3-08DCFE9532B4

Código verificador - AD:0B920000-AEE7-C277-79B3-08DCFE9532B4

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://validador.tjmt.jus.br/codigo/AD:0B920000-AEE7-C277-79B3-08DCFE9532B4

		2024-11-06T19:00:38+0000
	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO:03535606000110 11